
 

 

平成 28 年「熊本地震」に対する支援状況について 

 

 

 

このたびの「熊本地震」により被災されたみなさまには、謹んでお見舞い申しあげます。 

この災害で犠牲となられた方々とご遺族のみなさまには、お悔やみを申しあげるとともに、 

被災地の一日も早い復興を、心よりお祈り申しあげます。 

 

 

株式会社あじかんでは、被災地の一日も早い復興のためのご支援ができればとの思いで、義

援金として日本赤十字社へ 300 万円の寄付を実施いたしました。 

 

 

あじかんは、みなさまの生活を支える食料品を供給している企業の社会的責任として、｢食材

の安定供給｣という本来の使命を果たすことにより、被災地の一日も早い復興に向けた取り組み

を行ってまいります。 

今後も引き続きあじかんでは、復興のために何ができるかを考え、ご支援できることを実施

してまいります。 

 

 

 

 

平成 28 年 5月 6 日   

 


